２０２４年３月吉日

各位

愛知県サイクリング協会

賛助会員の新規・継続加入のお願い

 拝啓 各位ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。

 平素より愛知県サイクリング協会（ACA）へのご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し

あげます。

 昨年 2023年はコロナ禍が終息した中で、「ツール・ド・あいち」は１２ステージ開

催できました。、「探訪あいち」やその他のイベントも大幅に快復となりました。

 本年 2024 年はＳＮＳ等も活用して積極的にＰＲし、更なる前進を図りたいと思っ

ております。ツール・ド・あいちは例年と同様にロングライド４ステージ ヒルクラ

イム４ステージ グランフォンド４ステージ 合計１２ステージを予定しています。

探訪あいちも随時開催します。また、ＭＴＢの走行会や大人向けの自転車教室など

新たな活動にも取り組んでまいりたいと考えております。

 また、昨年から開始した、賛助会員の皆様のお店で使える「ＡＣＡ商品券」を本年も

会員に配布しており、皆様のお店での売上に寄与させていただいております。

賛助会員の皆様には、引き続きご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。

敬具

記

（１）賛助会員とは

  愛知県サイクリング協会の活動の趣旨にご賛同いただき、年会費をお支払い

  いただいた自転車ショップ様や関連の企業様やクラブ同好会様。

（２）賛助会費

  年額：１口 5,000円 ～ 複数口

２口：10,000円 ４口：20,000円 ６口：30,000円 １０口：50,000円

（３）会員特典

    ①ツール・ド・あいち 開催告知（ｗｅｂ告知）への広告掲載

      ⇒会費口数に応じて広告掲載面積が変わります。

    ②ＡＣＡホームページのＴＯＰへのバナー広告掲示

      ⇒会費口数に応じてバナー面積が変わります。

        ③ＡＣＡホームページのリンク先一覧に掲載。

   ＜表１＞ 賛助会員費（口数）と会員特典

口数 年会費 会員企業広告 バナー広告

１口 5,000円 1/8ページ 150×40px

２口 10,000円 1/4ページ 150×70px

４口 20,000円 1/2ページ 150×150px

10口以上 50,000円以上 １ページ 150×200px

                バナーの大きさサンプル見本は別ページ

（４）賛助会員加入申し込み、および賛助会費のお支払い方法

  同封の払込取扱票に 口数と加入年度を記載いただき、ゆうちょ銀行へ振込を
  お願いいたします。    口座番号 ００８６０－０－７１７４４
  振込用紙が手違いで同封されてない場合は、下記見本に従い郵便局にある用紙

でお願いします。  2023 年 3 月末までに、お振り込みをお願いいたします。

昨年は賛助会員になって頂き、愛知県サイクリング協会をご支援ありがとうございました

   現状（2022 年度）     口×5000 円＝      円 で加入して戴いております

              ＜本件に関する問い合わせ先＞

                   愛知県サイクリング協会 事務局 間宮克英

              ℡：080-2627-2819  Fax：0587-54-6071

                メール ： hasirenai@yahoo.co.jp

             ホームページ：https://hasirenai.com

以上

mailto:hasirenai@yahoo.co.jp

バナーの大きさサンプル

150×40px

150×70px

150×150px

150×200px